

# **Limbo Works ApS**

**Spinderigade 11A  
7100 Vejle**

**CVR-nr. 25 38 27 73**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15. marts 2023

---

Anders Hecter  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	6
Balance pr. 31. december 2022	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Limbo Works ApS  
Spinderigade 11A  
7100 Vejle

Telefon: 70201223

Hjemmeside: [www.limbo.works](http://www.limbo.works)

CVR-nr.: 25 38 27 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 1. maj 2000

Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Thomas Nielsen  
Anders Hecter  
Torben Bank Larsen

### Direktion

Anders Hecter

### Revisor

K.T. Revision Vejle ApS  
Registrerede Revisorer  
Niels Finsensvej 20  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i fullservice-løsninger af web-opgaver.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 31.866, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 263.267.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Kapitalen forventes reetableret i det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.362.018</b>	<b>728.384</b>
Salgs- og distributionsomkostninger		-297.047	-273.095
Administrationsomkostninger		<u>-926.653</u>	<u>-999.133</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>138.318</b>	<b>-543.844</b>
Finansielle indtægter	1	69.001	127.087
Finansielle omkostninger		<u>-160.601</u>	<u>-31.506</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>46.718</b>	<b>-448.263</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-14.852</u>	<u>97.297</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>31.866</u></b>	<b><u>-350.966</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>31.866</u>	<u>-350.966</u>
		<b><u>31.866</u></b>	<b><u>-350.966</u></b>



## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Software		166.667	250.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>166.667</b>	<b>250.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.457	246.784
Indretning af lejede lokaler		0	14.503
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>135.457</b>	<b>261.287</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>302.124</b>	<b>511.287</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.795.679	2.175.863
Entreprisekontrakter		407.280	865.736
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.412.971	2.251.645
Andre tilgodehavender		185.757	491.517
Udskudt skatteaktiv		0	56.720
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		54.883	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.856.570</b>	<b>5.841.481</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.333</b>	<b>8.650</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.863.903</b>	<b>5.850.131</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.166.027</b>	<b>6.361.418</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		581.395	581.395
Overført resultat		-318.128	-349.994
<b>Egenkapital</b>		<b><u>263.267</u></b>	<b><u>231.401</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>13.015</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>13.015</u></b>	<b><u>0</u></b>
Feriepengeforpligtelser		<u>526.850</u>	<u>516.014</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>526.850</u></b>	<b><u>516.014</u></b>
Kreditinstitutter	3	1.866.056	655.311
Entreprisekontrakter		785.817	1.189.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser		266.179	58.257
Anden gæld		2.152.111	3.386.401
Periodeafgrænsningsposter		<u>292.732</u>	<u>324.553</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.362.895</u></b>	<b><u>5.614.003</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.889.745</u></b>	<b><u>6.130.017</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>6.166.027</u></u></b>	<b><u><u>6.361.418</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	581.395	-349.994	231.401
Årets resultat	0	31.866	31.866
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>581.395</b>	<b>-318.128</b>	<b>263.267</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	581.395	972	694.000	1.276.367
Betalt ordinært udbytte	0	0	-694.000	-694.000
Årets resultat	0	-350.966	0	-350.966
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>581.395</b>	<b>-349.994</b>	<b>0</b>	<b>231.401</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	55.858	80.502
Andre finansielle indtægter	<u>13.143</u>	<u>46.585</u>
	<b><u>69.001</u></b>	<b><u>127.087</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-54.883	-36.154
Årets udskudte skat	<u>69.735</u>	<u>-61.143</u>
	<b><u>14.852</u></b>	<b><u>-97.297</u></b>
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>Feriepengeforpligtelser</b>		
Efter 5 år	<u>526.850</u>	<u>516.014</u>
Langfristet del	<u>526.850</u>	<u>516.014</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>526.850</u></b>	<b><u>516.014</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>4 Medarbejderforhold</b>		
Lønninger	9.898.786	10.699.801
Pensioner	1.246.426	1.371.986
Andre omkostninger til social sikring	182.925	193.197
Andre personaleomkostninger	247.132	190.747
	<u><b>11.575.269</b></u>	<u><b>12.455.731</b></u>
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	<u>11.575.269</u>	<u>12.455.731</u>
	<u><b>11.575.269</b></u>	<u><b>12.455.731</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>23</u>

## 5 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør 1.269 tkr. (2021: 1.842 tkr.) i uopsigelsesperioden på op til 30 måneder (2021: 42 måneder).

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed BNB Holding ApS' mellemværende med kreditinstitutter. Den aktuelle gæld udgør 0 tkr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bank & Nielsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant (2.000 tkr.) i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2022 3.796 tkr.

## Noter

### 7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Limbo Works ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2022 er aflagt i kr.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, produktionsomkostninger samt andre driftsindtægter.

#### Nettoomsætning

Hvor der leveres produkter/ytelser med høj grad af individuel tilpasning, foretages indregning i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved omsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan skønnes pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

#### Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter de fremstillings- og fremskaffelsesomkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. De producerende virksomheder indregner direkte og indirekte fremstillingsomkostninger, herunder omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, løn og gager, energiforbrug, vedligeholdelse, leasing samt afskrivninger på produktionsanlæg, med regulering for ændringer i færdigvarelagre og varer under fremstilling. Handelsvirksomhederne indregner vareforbrug og nedskrivninger på varelagre for svind, ukurans og værdiforringelser.

Under produktionsomkostninger indregnes tillige forsknings- og udviklingsomkostninger, der ikke opfylder kriterierne for aktivering, samt afskrivning på aktiverede udviklingsomkostninger.

#### Salgs- og distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i årets løb og til årets gennemførte salgskampagner mv. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger samt afskrivninger på distributions- og salgsrelaterede aktiver.

## Noter

### 7 Anvendt regnskabspraksis

#### **Administrationsomkostninger**

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelse, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### **Skat af årets resultat**

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## **Balancen**

### **Immaterielle anlægsaktiver**

#### ***Software***

Software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Software afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid svarende til 3-5 år.

### **Materielle anlægsaktiver**

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

## Noter

### 7 Anvendt regnskabspraksis

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<b>Brugstid</b>	<b>Restværdi</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0 %

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

#### **Entreprisekontrakter**

Entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

#### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

#### **Egenkapital**

##### **Udbytte**

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

##### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.



## Noter

### 7 Anvendt regnskabspraksis

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisation sværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Feriepengeforpligtelsen, som virksomhedens medarbejdere optjener i overgangsperioden 1. september 2019 – 31. august 2020, administreres af virksomheden, og indbetales til feriefonden før lønmodtagerens pensionsalder. Forpligtelsen indgår i posten Anden gæld, som henholdsvis kortfristet og langfristet gæld. Anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.